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ALLE ønskes en fredfyldt jul –  
og et velsignet nytår…. 
 
 
 

Nyhedsbrev  
Nyt fra Morgensangsudvalget 
Fra starten af det nye år kommer klasserne til at stå i rækkefølge som i 
gamle dage,- med 1. klasse og 12. klasse tættest ved scenen.   
Der er også et ønske om mere ro og andægtighed ved morgensangen. 
Derfor vil morgensangen fremover kun være for eleverne, og altså uden 
forældre.  
Skoledagen starter kl. 8. og morgensangsudvalget mener at det vil være 
en bedre og klarere start på skole-dagen af pædagogiske årsager. En an-
den ting er også at det kan tage lang tid for læreren at komme fra salen 
og over i klassen, når mange forældre står og vinker farvel til deres børn 
og lige skal sige et par ord til læreren.  
Da det jo samtidig er rigtigt hyggeligt at have forældrene med, er det 
istedet besluttet at forældrene kan deltage i morgensangen hver fredag, 
og bagefter nyde en kop kaffe og Lisas nybagte boller ved køkkenet.   
Den nye pædagogiske tiltag med morgensang uden forældre starter i det 
nye år. Venlig hilsen Morgensangsudvalget  
 
Kom til Kammerkoncert onsdag den 12. december  
Onsdag den 12. december kl. 19.30 er der Kammerkoncert på Vidar Sko-
len. Alle er meget velkomne! 
 
Nyt buttet vinternr af VidarNyt på vej…. 
Med røde nisseører ønsker VidarNyt sine læsere en fredfyldt juletid og et 
velsignet nytår. Skolebladet har været i utidig dvale på grund af bred-
bånds-kalamiteter ifm redaktørens flytning. Men redaktionen har siden 
sommerferien fået en masse gode indlæg i hænde. Så glæd jer til et but-
tet vinternr. På redaktionens vegne, Helle Wilsted Goll og Jan Magnussen. 
 
Lærerne opfører Kristi Fødselsspil 20. december. 
Torsdag den 20. december kl. 19.opfører skolens lærere Kristi Fødselsspil 
for alle forældre og andre interesserede. 
 
Hellig Tre Konger spil 6. januar 
Søndag den 6. januar kl. 19.opfører skolens lærere Hellig Tre Konger spil 
for forældre og andre interesserede. 
 
 

Tak for en dejlig Julebasar. 
Takket været både børn og forældres ihærdige indsats blev Julebasaren 
igen en dejlig dag med fælles julehygge, hvor vi viste skolen frem til fami-
lie og venner. Og vejret var også med os… 
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Tusind tak til alle de kreative forældre og børn, og naturligvis de ihærdige 
A-ledere. 
Men hvad synes eleverne? Vi har spurgt nogle børn fra 4. og 5. klasse, 
hvad de synes om julebasaren:  
”Julebasaren er årets bedste fest. Det er hyggeligt at løbe rundt og prøve alle boder-
ne.Og spændende at se forestillingerne. Men det er også rigtigt hyggeligt at spise 
sammen med alle de andre i klasserne.”  

Se de flotte fotos fra alle elevernes optræden og af elevernes ar-
bejde på skolens hjemmeside.  
 
Køkkengrej og fade fra julebasaren 
Glemt køkkengrej, fade, og skåle fra julebasaren står fremme under halv-
taget overfor køkkenet indtil juleferien. Herefter bliver det kasseret. 
 
 
Ingen forældre-parkering på p-pladsen bag håndværksbygningen. 
Parkeringspladsen bag håndværksbygningen er forbeholdt skolens og bør-
nehavens ansatte. Så når I afleverer eller henter jeres børn, så må foræl-
dre ikke parkere her. Det gælder hele dagen.  
Og husk heller ingen færdsel i skolens indkørsel.  
 
Glemmekassen bugner af glemt tøj 
Glemmekassen er ved at sprænges af glemt tøj igen. Alt glemt er samlet i 
den store kasse udenfor kontoret. Kassen vil blive tømt i juleferien. 
 
Køb Lisa’s hjemmelavede marmelade  
VidarMad sælger lækker marmelade i glas i køkkenet.  
 

Lusetjek dit barn i Juleferien…….  
Vær med til at gøre livet surt for luse-familierne.  
Husk det nu. Lusetjek dit barn i juleferien…    
 
Glem ikke fredags-morgenskaffen kl. 8.10 ved køkkenet. 
 
Vidar Skolens Kalender      

December            Onsdag   12. dec.     Kl. 19.30     Kammerkoncert 
                              Torsdag  20. dec.     KL. 19         Kristi Fødselsspil for forældre        
                               Fredag  21. dec.      KL. 10        Julespil for elever - bagefter ferie        
                               Lørdag  22. dec. – 6. januar       Juleferie       
Januar                   Søndag  6. jan.         Kl. 19          Hellig 3 Konger-spil  
                               Lørdag   12. jan.       Kl. 10 -13    Familierengøring  
                               Mandag  21. jan       Kl. 19.         Ris og ros møde vedr. Julebasar       
                               Onsdag   23. jan       Kl. 19.30     Nytårskoncert i Gentofte Kirke       
Februar                  Lørdag      2. febr.                        Fastelavnsfest       
 
Husk legestuen er lukket sidste skoledag inden juleferien, 21. 
dec., og at eleverne har fri efter julespillet. 
 
Næste Nyhedsbrev udkommer i 23. januar 2008. Indlæg sendes til 
csfgra@gladsaxe.dk eller afleveres til Anker Meier-Nielsen eller Gerd Rasmussen. 
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